15 Предложение о качестве оказываемых услуг и иные предложения 

об условиях исполнения договора 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

10 223 840 (десять миллионов 

двести двадцать три тысячи 

восемьсот сорок) рублей 00 коп. 

2 

Качественные и 

функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника 

размещения заказа 
Подтверждается документально 

4. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе: 

Регистрационный номер заявки: 2. 

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки 

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 

152 (сто пятьдесят два). 

Наименование 

участника 

размещения 

заказа 

Закрытое акционерное общество «СИНТАРЕКС» 

Местонахождение 115088, г. Москва, ул. Угрешская, д. 2, стр. 83 

Дата и время 

подачи заявки 

16 июля 2014 года в 16:25 

№ п/п Перечень документов, представленных участником размещения

[...]

23 Уведомление Федеральной службы государственной статистики 

по г. Москве (копия) 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

9 950 000,00 (девять миллионов 

девятьсот пятьдесят тысяч) 

рублей 00 коп. 

2 

Качественные и 

функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника 

размещения заказа 
Подтверждается документально 

5. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

[...]

заказа на Конкурс 

11 Документы об образовании 

Критерии оценки и сопоставления заявок на участие в Конкурсе: 

№ Наименование критерия 

оценки и сопоставления заявок 

на участие в Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена договора 

13 250 000 (тринадцать 

миллионов двести пятьдесят 

тысяч) рублей 00 коп. 

2 

Качественные и 

функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 
Квалификация участника 

размещения заказа 
Подтверждается документально 

6. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе, в